Epistola beati Iohannis epi ad beatic Johanne aply & evang.

Iohanni sancto seniori ^{suus} ignacius et qui cum eo sit frater. De tu
 a mora tolera. Inter solacio et alio modo non voluisti
 Si tua absentia predaat. multo de nostris delinuerit. propter ista uenit
 quod credimus. Sicut enim multo de nostris mulieres. maria ihu uideat
 cupientes et comedie a nobis dicitur uolentes. ut ea gurgat. et ubi ei
 ostendit. quod dominum ihesu aluerit. et quod ei secliora predicat. Ipla
 enim salome. quia diligit filia anime iherosolimi quoniam in seipsum apud ea
 amant. et quod nota uelint ea omni gratia habundant. et omni uirtute
 decora. et non dicitur in tribulacionibus et persecucionibus et hilaris. in penuriam et in di
 genty non querula. in uiridibus gratia. molestata letat. in misis et afflictis co
 afflictis doler. et in uenire non pigrit. humilibus et deuota. deuotum deuo
 tibus humilia. Sic noue religioni penie et magna. et apud fideles
 omni pietati opm et multo. et in uirtute ab omnibus magnificat. cum a se
 et a phileis ei detrahit. Preterea multo multa refert de eadem. et in se
 non audemus per omnia omnibus fidei gratia non in refert. et non nobis a fidedignis
 narrat. maria ihu nichil sancti. nate anglie locat. et in omnia ex
 actuarum iusticia nostra. et cogit uitate delinere aspectu ei. Tu autem in
 ualido uro dispone et ualeat. Epistola beati ignacii epi ad glofary
 uirginem mariam.

Bini & qd dicitur
 Is p' ew' tere
 nos pligim' oi
 Is & dilige
 de lo
 It qd dicitur
 in uetis q' no
 vi testat
 It uita mgn
 seruet

Xpifere mane suus ignacius. ne neophitum. iohis discipulum. solari et
 sciatate debitas. De ihu n. tuo prope mira didici et stupescis su
 ex audiu. et ate q' ipse fuisse familiar' quida et seclior ei uelido
 ex mo terno fieri de audiu. ualeas. et neophitum q' mecum sit per
 te et ex te gurgat. Epistola stose us' marie ad beac ignaciu epi

Ignatio dilectio et co discipulo. humilis ancilla. in ihu. De ihe
 su que a iohanne audisti et didicisti uera. in. in. illi ueras.
 illi inheas. caruatis uotu firmu' teneas. et mo. et in
 ram uoto q'formes. sta. et uirtute age in fide. non te qmo
 ueat. pleuconis aultitas. et uale. et exultet sp' tuus in
 deo saluati tuo.